
Fysioterapeut søges til Klinik for PTSD/Enhed for Angst
og OCD

Har du erfaring eller interesse for psykiatrisk fysioterapi? Så har du nu muligheden for at arbejde i
en klinik med høj faglighed. 
Enhed for Angst og OCD søger en fysioterapeut til en fast stilling på 30 timer/ugen med tiltrædelse
1. september 2025 - arbejdstiden ligger i dagtimerne på hverdage. 
Hvem er vi – Klinik for PTSD og Angst
Klinikkens målgruppe er patienter med PTSD og angst. Der er hyppigt ko-morbide lidelser som 
depression og dissociative tilstande.
Vi tilbyder faglig og tværfaglig behandling og udredning på et højt serviceniveau i vores to enheder:

Enhed for Angst og OCD (socialfobi, agorafobi, OCD, PTSD mm.).●

Enhed for PTSD (traumatiserede flygtninge og ). Enheden er både placeret i

Regionspsykiatrien i Gødstrup og i AUH Psykiatrien i Skejby. 

●

Afdeling for Depression og Angst (ADA)            
Klinik for PTSD og Angst er en del af Afdeling for Depression og Angst. Under ADA er der andre
klinikker, 4 sengeafsnit og Psykiatriens Hus i Aarhus.  
ADA lægger vægt på sammenhængende patientforløb og har derfor etableret et godt samarbejde
mellem klinikker og sengeafsnit med henblik på at sikre overgangene mellem indlæggelse og
ambulant kontakt bedst muligt for patienterne. Vi har fokus på inddragelse af patienter og
pårørende i udredningen og behandlingen.

Arbejdsopgaver
Som led i den tværfaglige behandling i Klinik for PTSD og Angst, tilbydes en del af patienterne
fysioterapi. Din opgave vil primært være udredning og behandling af kropslige symptomer relateret
til angstlidelsen/PTSD, herunder at udarbejde input til en fælles behandlingsplan. Patienterne har
typisk brug for redskaber og teknikker, der kan dæmpe angst symptomer og bedre deres
funktionsniveau.   
Som fysioterapeut kommer du til at indgå i et tværfagligt samarbejde med psykolog, sygeplejerske,
socialrådgiver, læge. Planlægning af behandlingen vil ske på tværfaglige konferencer.
Vi søger en fysioterapeut der:

Har interesse for at arbejde med mennesker med angstlidelser, herunder PTSD.●

Gerne har erfaring fra psykiatrien.●

Kan lide at arbejde tværfagligt og er god til at samarbejde.●

Kan arbejde selvstændigt og er fleksibel.●

Har kendskab til metoderne BBAT, BAS MQ-E, ROK el. lign.●

Vi tilbyder:

Grundig introduktion og op til ½ års mentorforløb. ●

Et udfordrende arbejde på et højt fagligt niveau.●

Et godt tværfagligt miljø med engagerede og kompetente kolleger.●

Gode faglige udviklingsmuligheder samt deltagelse i undervisning og supervision. ●

Tæt samarbejde med de andre 8 fysioterapeuter i Klinik for PTSD og Angst●

Løn - og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:

Ledende fysioterapeut Lene Nyboe, tlf. 20 15 81 09, eller●

Ledende psykolog Tue Hartmann, tlf. 24 60 57 66

Vi glæder os til at læse din ansøgning!

●

 
Ansøgningsfrist er d. 19. juni 2025 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 24. juni 2025
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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